
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

Z dnia 17 stycznia 2023 r. 

W sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na wykonanie 

instalacji fotowoltaicznych dla oczyszczalni ścieków w Młynarach oraz stacji 

uzdatniania wody w Karszewie. 
 

Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuje komisje do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na wykonanie instalacji 

fotowoltaicznych dla oczyszczalni ścieków w Młynarach oraz stacji uzdatniania wody w Karszewie, w 

ramach projektu nr PR/1/081/2018 w następującym składzie: 

 

1. Kamil Szarag - Przewodnicząca komisji, 

2. Anna Kolendo - Członek komisji 

3. Ewelina Cyrankiewicz - Członek komisji 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


